令和２年（２０２０年）５月２５日

  保護者 様

熊本県立松橋支援学校長

                                 高木 佐由理

学校再開について(お知らせ)

  学校再開について下記のとおりとします。つきましては、皆様の御理解と御協力をお願い

します。

記

１ ６月1日(月)より、感染症対策を講じたうえで授業を再開します。

（１）小学部、中学部は、1日(月)から５日(金)までを短縮授業(５時間目まで)とします。各々

の詳細(下校時間)等については、担任からお知らせします。

（２）高等部普通科、専門学科、氷川分教室は通常授業とします。

（３）寄宿舎は、５月３１日(日)の前日帰舎が可能です。

２ 感染症対策として次の点について、御家庭の御協力をお願いします。

（１）規則正しい生活習慣を心がけ、心身の健康管理に努める。

（２）自宅においても、感染症対策（咳エチケット、こまめな手洗いやうがい、部屋の換気等）

をしっかり行う。

（３）毎朝、必ず検温及び健康状態の確認を行い登校する。

（４）発熱、風邪症状、倦怠感、息苦しさ、味覚・臭覚の障がい等が見られる場合は、学校に連

絡し、自宅で療養する。

（５）校内での教育活動に際しては、原則マスクを着用する。

３ その他

（１）１学期の終業式は７月３１日(金)、夏季休業日は８月１日(土)から８月２３日(日)です。

（２）御不明・御心配な点がございましたら、学校へ御相談ください。

（３）６月以降の学校行事については、決まり次第お知らせします。

臨時休業期間中の連絡先

  ■平日  教頭、各学部･学科主事主任

(本 校)  ０９６４－３２－０７２９   (分教室)  ０９６５－５２－３６１１

■休日 各学部･学科主事･主任、担任